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İPK’da STK’ya özel yardımseverliik koşusu projesi 
oluşturmak için gereken bilgiler:



1. Proje 
Adı

Bu alana İPK’da görünecek olan proje adı girilir. Proje adı dört (4) bölümden 

oluşur:  etkinlik adı , etkinlik yılı , STK adı ya da STK kısaltması , proje adı . 

Her bir bölümün arasında tire işareti (-) bulunmalıdır ve tire işaretiyle 

öncesindeki ve sonrasındaki kelime veya sayılar arasında boşluk olmamalıdır!  

Bütün bölümler; tire işaretleri ve boşluklarla beraber proje adının toplam 

uzunluğu maksimum 80 karakter olmalıdır. Etkinlik adı ve etkinlik yılı 

kısımları yeni proje oluşturma ekranında otomatik olarak yazmaktadır. STK adı 

ya da STK kısaltması , proje adı  bölümlerini yazarak proje adını 

tamamlayabilirsiniz

Etkili bir proje adında, projenin yaptığı iş, projenin amacı veya faydalanıcı 

grubun kazanımını anlatan ifadeler / sloganlar kullanılmasını öneriyoruz.



1. Proje Adı 
(devam)

Örnekler:

İstanbul M -2021-Gülmek İyileştirir Derneği -Oyun Tüm Çocukların Hakkı!
İstanbul M -2021-EÇEV-Eğitime Destek Geleceğe Umut
İstanbul M -2021-Bir Dilek Tut Derneği -Hayata Bağlayan Dilekler

Dikkat!

STK adı veya STK Kısaltması kısmında, STK’nın açık adını yazıyorsanız kelimelerin tamamını büyük 
harflerle değil, yalnızca ilk harfleri büyük yazın . STK kısaltması ise tamamen büyük harflerden 
oluşur.

Proje adını belirlerken “... için koşuyoruz”, “adımlarımız …. için”, “sen koş …….”, “adım at …” gibi yarışta 
yapılan koşuyu çağrıştıran metafor ifadelerden kaçının! Bunların yerine yukarıda bahsedildiği gibi; 
projenin yaptığı işi, amacını ve yarattığı faydayı belirtecek ifadeler kullanılması daha etkili olacaktır. 
Aksi takdirde bu metaforları kullanan diğer projelerle isim benzerlikleri oluşacaktır.

Proje adının yalnızca koşucuya değil destekçilere de (bağışçılar) hitap etmesine özen gösterin.

Proje adının sonuna “Projesi” ifadesi eklemeyin! Sistem bunu otomatik olarak eklemektedir.



2. Proje 
Açıklaması

Etkili bir proje açıklamasında, STK projesinin yaptığı faaliyetten, niteliksel olarak neyi 
amaçladığından (toplanan bağışlarla neler yapılacağından), projenin etki edeceği faydalanıcı 
gruptan (sosyal grup) ve faydalanıcı grubun elde edeceği kazanımlardan bahsedilir. 
Bu alan, maksimum (boşluklar dahil) 300 karakterden oluşmalıdır.

Dikkat!

Proje açıklamasında STK hakkında bilgi vermekten kaçınarak direk projeyi anlatın. Proje 
sayfasında ayrıca STK’nın açıklaması ve hakkında bilgileri görünmektedir (“ABC Derneği 1990 
yılından beri….” , “XYZ Vakfı çağdaş, cumhuriyet ilkelerine bağlı …..” vb.)

Proje açıklamasında sayısal hedeflerden bahsetmeyin. Sayısal hedefler proje sayfasında 
ayrıca görünmektedir. Ayrıca anılan sayısal hedefler değişebilir, geçilebilir veya 
erişilemeyebilir. Proje açıklaması sonradan değiştirilemeyeceğinden bu bilgi yanıltıcı olabilir.

Proje açıklamasında yukarıda belirtilen ve olması gereken üç öğe dışındaki tüm bilgilerden 
kaçının. Bu hem projenin anlaşılmasını etkileyecek hem de açıklamada kullanılacak karakter 
sınırını boş yere dolduracaktır.



2. Proje Açıklaması 
(devam)

Dikkat!

Proje açıklamasında “….. destekliyoruz” “.... güçlendiriyoruz” şeklinde ifadeleri tek 
başına kullanmaktan ziyade faydalanıcıların hangi kazanımlarla 
destekleneceklerini, hangi yönden güçleneceklerini yazmanız önemlidir.

Projenin yapılış sebepleri olan ekonomik zorluklar, eğitim şartları, yaşam 
koşulları vb gibi konularda hikaye kısmını uzun cümleler yerine proje amacı 
içerisine bir iki kelimeyle özetleyerek ekleyin.

Birim bağış tutarını veya herhangi bir parasal miktarı bu alanda değil “Proje kısa 
etki açıklamasında” kullanmaya özen gösterin



2. Proje Açıklaması 
(devam)

Örnekler:

Engelli olma riski taşıyan 0-3 yaş arası bebeklerimizi, Erken Müdahale 
Programımıza alarak ihtiyaç duydukları; dil konuşma terapisi, fizyoterapi ve 
gelişim takibi hizmetlerini sunmak. Böylece onların akranları gibi 
konuşabilmelerine, hareket edebilmelerine ve gelişimlerine destek olmaktır.

EÇEV, ’Eğitime Destek, Geleceğe Umut Projesi’ ile İlköğretim, Lise ve Üniversite 
öğrencilerine burs verip, bilimsel, eğitsel ve bedensel atölyeler gerçekleştirerek; 
öğrencilerin zihinsel gelişimlerine katkı sağlamayı ve etkinlik merkezlerinden 
eğitim desteği almalarını amaçlamaktadır.

Serebral palsili (çoklu engel) bireylerin üretken, kendine yeten, bağımsız ve 
sağlıklı bireyler olarak topluma kazandırmak için gerekli olan; tekerlekli sandalye, 
afo, walker, skolyoz sistemi vb.  yardımcı cihazlara ulaşmalarını sağlıyoruz.

- Faydalanıcı grup
- Projenin gerçekleştirdiği faaliyet
- Projenin amacı ve faydalanıcı grubun kazanımları



3. Proje Kısa Etki -Birim Bedel- 
Açıklaması

Projeye gelen ne kadar bağışla 1 canlı etkisi yaratılacağı bilgisi verilmelidir. 
Bu alanda, inşa edilecek yapı, alınacak malzeme teçhizat vb. gibi şeyler yerine,
bunların kaç canlının hayatına etki edeceği hesaplanmalıdır.. 
Proje Kısa Etki Açıklaması kısmı, maksimum (boşluklar dahil) 100 karakter olmalıdır. 

Örnekler:

1 Öğrenciye sağlanan 1 yıllık eğitim bursunun bedeli: 100.000 TL
1 akülü tekerlekli sandalye bedeli: 42.000 TL
1 hastanın ailesiyle beraber Konuk Evinde ağırlanma bedeli:  35.000 TL
1 kanser savaşçısının peruğunun hazırlanması ve ulaştırılması için
 gereken miktar: 1.080 TL
1 ALS Hastasının jeneratör bedeli: 2500 TL

Proje kısa etki açıklaması ve birim bedel neden önemli?

Yardımseverlik Koşuları için özel olarak tasarlanan İPK Platformu’nun en önemli 
özelliklerinden birisi, toplanan bağışlarla yaklaşık olarak ne kadar canlı etkisi yaratıldığını 
hem ana sayfada hem de koşucu kampanya sayfalarında destekçiler ve kamuoyu 
tarafından hem kampanyalar boyunca canlı olarak hem de kampanya sonrası sonuç 
listelerinde takip edilebilmesini sağlamasıdır. Bu nedenle sistem bu bilgiler 
doğrultusunda hesaplamalar yaparak ekrana yansıtmaktadır.



3. Proje Kısa Etki -Birim Bedel- Açıklaması 
(devam)

Dİkkat !

Bu alanda, inşa edilecek yapı, alınacak malzeme teçhizat vb. gibi şeyler 

yerine bunların kaç canlının hayatına etki edeceği hesaplanmalıdır.

Bu alanda yalnızca 1 canlı etkisi yaratacak bağış miktarından bahsedin. 

Sayısal hedeflerden bahsetmeyin.

Bu alanda iki farklı faydalanıcı grup ve iki farklı birim bedelden 

bahsedilemez. Birim bedel tek olmalıdır.

Bu alanda projenin amaçlarından behsedilemez. Projenin amacından 

“Proje açıklaması” alanında bahsedilmelidir.



3. Proje Kısa Etki -Birim Bedel- Açıklaması 
(devam)

Proje birim bedeli nasıl hesaplanır?

Hesaplamadaki genel mantık proje için harcanan tüm maliyetin projeden faydalanan canlı sayısına bölünmesidir. 
Proje maliyetine STK’nın genel giderleri (kira, sürekli çalışan maaşları, diğer ofis araç gereç giderleri vb.) eklenmez. 
Faaliyetin belirli bir süresi yoksa 1 yıl üzerinden hesaplama yapılır. Tekrarlanan projeler için geçmiş son takvim yılına 
ait toplam maliyet / faydalanan canlı sayısı şeklinde hesaplama yapılır

Proje maliyetine özellikle projedeki faaliyetin gerçekleştirilmesi için gerekli olan tüm masraflar (o projeye özel 
eğitmen, proje için ayrıca kiralanan mekan, araç ve gereçler, satın alınan malzeme ve gereçler vb.) eklenmelidir. 
Özel veya kamu kurumlarından (belediyeler vb.) alınan ayni veya maddi destekler projenin gerçekleştirilmesinde 
kullanıldığından bu desteklerin parasal karşılığı da proje maliyet hesaplamasına dahil edilmelidir.

Burs projeleri 1 yıllıktır ve öğrenciye 1 yılda verilen miktar proje birim bedelidir.

Özel ihtiyaç sahibi, engelli vb faydalanıcılara direkt verilecek özel araç, gereç ve ekipmanın maliyeti, projenin birim 
bedelidir. (Ör: bir akülü sandalye)

Örgün eğitimden farklı olarak verilecek her türlü eğitimin zaman fark etmeksizin toplam maliyeti, bu eğitimden 
faydalanan kişi sayısına bölünerek birim bedel hesaplanır (Ör: anne/baba eğitimleri, mesleklere yönelik destek 
eğitimleri vb



3. Proje Kısa Etki -Birim Bedel- Açıklaması 
(devam)

Proje birim bedeli nasıl hesaplanır?

Faydalanıcı gruba hizmet için inşa edilecek bir tesis söz konusu ise, bu tesisten ortalama ne kadar sürede 
bir faydalanıcıya hizmet verileceği ve bu sürede verilecek hizmete dair tüm masraflar hesaplanır. Hali 
hazırda var olan bir tesis için geçmiş yıllarda verilen hizmetlerin ortalama zaman ve ortalama maliyet 
hesabı yapılabilir. Son takvim yılında tesiste  yapılan toplam harcama aynı yıl içerisinde hizmet alan kişi 
sayısına bölünerek birim maliyet hesaplanabilir (Ör: tedavi gören hastaların konuk evi vb. tesislerde 
ağırlanması)

Projede faydalanıcıların ortak kullanımı için temin edilecek araç ve gereçler söz konusuyla, bir 
faydalanıcının bu araç gereçlerden ortalama ne kadar sürede faydalanacağı ve bu sürede ortaya çıkan 
maliyet hesaplanabilir.  Bu tür veriler için benzer yapılarda oluşan süre/maliyet ilişkileri benzer 
kurumların verileri dikkate alınabilir. Tekrarlanan bir proje ise son takvim yılındaki veriler üzerinden 
hesaplama yapılır (Ör: hastaların diyaliz ünitelerinden faydalanması)



3. Proje Kısa Etki -Birim Bedel- Açıklaması 
(devam)

Proje birim bedeli nasıl hesaplanır?

Proje ile süre ve kullanılacak (alınacak, kiralanacak) araç gereç malzeme sayısı belirsiz bir etkinlik 

düzenleniyorsa, bu etkinlikler için ortaya çıkan toplam maliyet faydalanıcı kişi sayısına bölünür. (Ör: bir 

dilek çocuğu için yapılan organizasyonlar, bir etkinlik merkezindeki faaliyetlere katılan çocuklar vb.)

Proje ile bir faydalanıcıya direkt olarak belli bir amaç için bir araç gereç malzeme vb. paketi veriliyorsa, 

birim maliyet direkt olarak bu paketin maliyetidir. (Ör: mevsimlik işçiler için hijyen paketi)  Bu paket 

aile/hane başına verilen bir ihtiyaç kolisi vb. bir paket ise, birim maliyet hanedeki ortalama kişi sayısına 

bölünerek hesaplanmalıdır. Hane kişi sayısı ortalaması TÜİK’ten alınabilir.



4. Banka 
Bilgileri

Kredi kartı yerine havale ve EFT yoluyla bağış yapmak isteyen bağışçılar için gerekecek banka bilgileri 
yazılmalıdır. Banka bilgilerinin verilen örnek formatta olması anlaşılırlık açısından önemlidir ve eksiksiz 
yazılmalıdır. Kullanan ve dileyen STK’lar döviz hesaplarını (sadece ilk belirtilen hesaptan farklı 
bölümlerini) ve swift hesaplarını da ekleyebilirler

Örnek:

Banka Adı: Türkiye Koşucu Bankası 
Şubesi: Levent Şubesi 
Şube kodu: 0011 
Hesap numarası: 1234567-890 
Alıcı adı: Adım Adım Derneği 
IBAN: TR123456789012345678901234
USD
Hesap Numarası: 098-7654321
IBAN: TR987654321098765432109876

Dİkkat!  

Bilgilerden birinin eksik veya yanlış yazılması, 
yapılan bağışın başarısız olarak destekçiye geri dönmesine sebep olabilir.



5. Hedef Bağış Tutarı 
(TL)

Bu alanda, ilgili kampanyada YK yapılarak kaç TL’lik bağış 

toplanmasının hedeflendiği belirtilir.

Örnek:  

100000 (aralarda binlik ayrımı işareti konulmamalıdır )



6. Hedef Koşucu Sayısı 
(Kişi)

Bu alanda, STK’nın ilgili etkinlikte, kendisi adına yardımseverlik 

koşusu yapacak / yüzecek / bisiklete binecek kaç gönüllüye 

ulaşmak istediği belirtilmelidir.

Örnek:  

100 (aralarda binlik ayrımı işareti konulmamalıdır )



7. Proje Birim Bedeli 
(TL)

Proje Kısa Etki Açıklamasında bahsedilen; proje aracılığıyla bir 
canlıya fayda sağlayabilmek için ihtiyaç duyulan birim bedel 
yazılmalıdır.  

Dikkat!

Proje Kısa Etk Açıklaması ve bu alanda anılan ve yazılan sayılar 
birbirine eşit olmalıdır!

Örnek:  

1000 (aralarda binlik ayrımı işareti konulmamalıdır )



8. Projenin Etkilediği Grup 
(Faydalanıcı)

Bu alanda, proje ile fayda sağlanması hedeflenen canlı grubu belirtilmelidir. 

Dikkat!

Faydalanıcı grup tek kelime ve 3 tekil şahıs kipi kullanılarak tanımlanmalıdır. 
Tamamı küçük harfle yazılmalıdır. Faydalanıcı grubun geniş tanımından Proje 
Açıklaması alanında bahsedilmelidir.

Projenin Etkilediği Grup için en sık kullanılan aşağıdaki genel tanımlardan birisini 
kullanabilirsiniz.

•öğrenci •kadın
•çocuk •genç
•hasta •engelli

•hayvan •birey
•canlı



9. Proje 
Görseli

Sayfadaki yeşil renkli ‘Görsel Seç’ düğmesiyle, projeye ait görseli yükleyebilirsiniz. İPK’daki STK 
proje sayfasında görünecek olan görsel, projeyi anlatan bir içeriğe sahip olmalıdır. 

Dikkat!

Etkili ve Adım Adım Kurumsal Kimliğine uygun bir görsel için aşağıdakilere dikkat edilmelidir.

Görselde kullanacağınız AA ve İPK logolarını kurumsal kimlik kılavuzundaki yönergelere uygun 
kullanınız. Logolar için katalog dosyamızı kullanabilirsiniz Kurumsal Kimlik Kılavuzu  Logolar

Görselinizde proje isminizin bulunması etkili olacaktır, projeye özel sloganınızı da 
kullanabilirsiniz

Görselde çok fazla yazı kullanmamanızı öneriyoruz çünkü okunmuyor. Projenize dair görsel 
öğeler daha dikkat çekici olacaktır

Görsellerin 600 x 400 piksel (px) boyutunda ve yatay pozisyonda olmasına dikkat ediniz. (farklı 
boyutta bir görseli sistem kesinlikle kabul etmeyecektir)

Görselinizi .jpg veya .png formatında yükleyiniz. Dosyanın adı sadece STK adı şeklinde olmalıdır. 
(Ör: adımadım.png)

Görselde ilgili etkinliğin adının doğru şekilde, varsa sponsor ismiyle kullanılmasına dikkat edin.

Görselde ilgili makamlardan almış olduğunuz yardım toplama izin numarası bulunmalıdır.

http://adimadim.org/wp-content/uploads/AA_KKK.pdf
http://adimadim.org/wp-content/uploads/AA_IPK_Logo.pdf


9. Proje Görseli 
(Örnek)



9. Proje Görseli 
(Örnek)

Dünya için 
koşuyoruz. 

Sen de koşar mısın?



10. İzin Belgesi (Mevcut Belgenin Başlangıç / Bitiş 
Tarihleri)

Bu alanda ilgili kampanya ile karşılaştırmak için STK’ya ait izin belgesinin tarihleri görüntülenir.

İPK üzerinden Yardımseverlik Koşusu aracılığıyla yardım toplayabilmek için, yetkili makamlardan alınmış, 

ilgili kampanya dönemini (kampanya başlangıç / bitiş tarihleri) kapsayan ve yardım toplama yöntemleri 

arasında ‘sportif faaliyetler’ ifadesini içeren izin belgesinin İPK’ya yüklenmesi ve izin belgesindeki geçerli 

tarihlerin İPK’ya girilmesi gerekmektedir. 

İzin belgesini yükleme konusunda bu Adım Adım El Kitabı’nın ‘3.3.1. STK Bilgilerinin Güncellenmesi (İlk  

Defa Giriş Yapacaklar İçin) ’ bölümüne göz atabilirsiniz. İPK’ya yüklenen izin belgesi ve izin tarihleri 

kampanya döneminde STK Koçluğu tarafından kontrol edilecek ve doküman ile bilgilerin uygun olması 

durumunda STK projesi İPK’da aktif edilecektir.



İyilikle dolu 
kampanyalarda 

görüşmek 
dileğiyle…


